理工学院关于 2023 年度基层教学组织考核
结果公示

根据学校《关于开展 2023 年度全校基层教学组织考核

的通知》相关精神与要求，经各基层教学组织自查自评、基

层民主推荐、理工学院年度绩效考核领导小组综合考核审议，

现将 2023 年度基层教学组织考核推荐等次结果公示如下：

一、优秀等级：

计算机科学与工程教研室 公共计算机教研部

二、合格等级：

应用数学教研室 公共数学教研部

软件工程教研室 数据科学与工程教研室

电子信息工程教研室 医学信息工程教研室

智能测控工程教研室 物联网工程教研室

公示期为2023年12月29日至12月31日。如对公示结果有

异议，请以书面形式并署真实姓名向李红波院长反映。

联系电话:3699595，邮箱:539891833@qq.com

理工学院

2023 年 12 月 29 日